
                                                                                          
         __________________________________________________________________________ 

     OSSERVATORIO ASTROFISICO DI CATANIA 

 

 

 

Decreto n. 49/2015 

Il DIRETTORE 

 

Visto il D.D. n. 1 del 19/01/2015 con cui è stata indetta pubblica selezione per titoli ed eventuale colloquio 

per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca tipologia A post-doc nell’ambito del progetto “iALMA”, 

finanziato dal MIUR tra i Progetti premiali 2012; 

Visto il D.D. n. 45 del 5/03/2015 con cui è stata nominata la commissione per la valutazione delle 

domande pervenute; 

Visto il verbale relativo ai lavori della predetta commissione del 11 Marzo 2015; 

Esaminati gli atti, la graduatoria di merito e la proposta di assegnazione redatta dalla commissione nonché 

i curricula dei candidati; 

Sentito il Responsabile del Procedimento, Dott.ssa Marina Messineo; 

Riconosciuta la regolarità del procedimento, 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

 

Sono approvati gli atti delle procedura pubblica di selezione per il conferimento di un assegno di ricerca 

tipologia A post-doc nell’ambito del progetto nell’ambito del progetto “iALMA” finanziato dal MIUR tra i 

Progetti premiali 2012 (responsabile Dott.ssa Maria Elisabetta Palumbo). 

Viene, pertanto, approvata la graduatoria di merito proposta, sulla base della valutazione dei titoli, dalla 

Commissione all’uopo nominata. 

 

Art. 2 

 

L’assegno di ricerca, come definito in atti, verrà conferito per la durata di dodici mesi con apposito 

contratto al Dott. Luca Bizzocchi, alle condizioni previste dalla vigente normativa. 

Il Dott. Bizzocchi svolgerà la propria attività presso l’Osservatorio Astrofisico di Catania. 

 

Art. 3 

 

La Dott.ssa Marina Messineo, Tecnologo, settore giuridico economico, è incaricata, in qualità di 

Responsabile del Procedimento, di predisporre gli atti susseguenti nonché, acquisita l’accettazione 

dell’assegnista, il relativo contratto.  

 

Catania, lì 12 Marzo 2015 

 

 

                 F.to Il Direttore 

                (Dott.ssa Grazia Maria Umana) 


